
Rcpublika e Kosovds
Republika Kosovo
Republic of Kosovo

Komuna e Zveganit
Op$tina Zvedan
Municipality of Zvecan

CKYIIUTI,IHA OIIruTMHE 3BE qAH
KUVENDT r KOMUNES ZVEQAN
SKUPSTINA oPSTINB zVBiAN

I-la ocnony qrlallil 42.5 3axor{a o J}oKarrnoj canaoyrpaBr4 6p. 03/JI-040, xao
npeAceAaBa.iyhn CxyruJTr,rHe olrurr,rHe 3se.lau, , y ar.ruly oa r{Jrar"roM 42.5 3axona

IIO3HBAM I}AC

Fla rrpny peroBr.ry ccllHr,ruy
o;(pxa'ru I 8. leqer"r6pa 2025, rolu4rre!
3ne.lan (ca-rra cryrrrur.uue).

Crcynu:'rnne oilmrr,rHe 3ne.lau. Celuuua he ce
ca lroLre'r'Kov y I 1:00 qacosa, y 3r.pa/lu orrrJJTHHe

IlpeA.rroxerru ArreBnH peA ceArruqe:

I ' Ycnajar*e 3arrr,cH,r(a ca npeAxorne Kolrc.rHTyrr,rnrre oe/rnlrqc
2. (>oprrarpau,e Kouuc uj e :a r:epra (l arcarlu.i y rurirtoru o.[6opu nra
3. floraran,e 3arflcrRe/cneqa]re us.jar:e aru6pa*roro46opHura o1r11r.rgHe 3Reqa[
4. I4s6op npe/tceruErca CxynrnrnHe oilm,rune 3neqau
5. Oopuapal"r,e C)zt6opa 3a rroJrujyxy r.r {nnaucnje

V 3neuauy

09.12.2025 ro;tuna
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Republika Kosovo

Republic of I(osovo

CKYIIMTI,I HA OIIruTI4HE 3BETIAH
KUVENDT r KOMUNIIS ZVEqAN

vvv

SKU PSTINA OPSTINE ZVECAN

n

Ilazuar ne nenin 42.5 $ l.,igjit per Vet€qeverisje Lokale nr. 03/L-040, si kryesues i
Kuvendit te i(omunes se Zveganit, dhe ne perputhje nre nenin e laftcekur,

IU FTOJ

Ne seancen e pare te rregullt te Kuvendit te Komun€s se Zveganit.
Seanca do te mbahet rne t8 dhjetor 2025, duke filluar nga ora 11:00, n€ objektin e

Komunds s€ Zveganit (salla e kuvendit),

Rendi i dit6s i propozuar:

l. Miratimi i procesverbalit nga seanca konstituive e meparshme

2. Formirni i Kornisionit per Verifikirnin e Mandateve t0 asamblisteve
3. Dhenia e betimit/deklarates solemne te asarnblistdve te zgjeclhur te Komun0s sC

Z,veganit

4, Zgjedhia e Kryetarit te Kuvendit te Komunes se Zveganit
5. formimi i Komitetit per Politike dhe Financa

N0 Zvegan,

09,t2.2025

Republika e Koso

i-tnes sC Zveganit


